平成○○年○○月○○日

○○市○○区○丁目○番○号

　　　　　　　　○○○○　殿

人事部長　○○○○

雇止通知書

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、当社は貴殿を平成○○年○○月○○日付にて、次の雇用条件にて雇用いたしました。

１．雇用期間　　　　　４か月

２．雇用期間の更新　　期間満了までに異議がない場合には、更に２か月間更新する。

ただし、期間更新は３回を限度とする。

　ところが、厳しい経済環境の中で、当社は業務の効率化を大幅に図ることを余儀なくされ、貴殿の短期雇用契約についても平成○○年○○月○○日にて終了させ、新たな契約更新を行わないことといたしました。

　誠に残念ではございますが、雇用契約の雇い止めをご通知申し上げます。

　なお、本件に関するお問い合わせにつきましては、人事部○○までお願い申し上げます。

敬具

印